
Yosoi Coconut

Characteristics

100% Plant-base, Naturally lactose free, With live cultures + Calcium + Vit B2 B12 and D2,  low in fat and saturated fat, Font of protein and calcium, Gluten free.

Ingredients
Ingredients: water, sugar, soyabeans 8,7%, coconut 8%, dextrose, modified starch, fructose, calcium phosphate, thickener: carrageenan-pectin, flavourings, 

sea salt, vitamins: Riboflavin (B2)-B12-B2, live cultures.

 Dichiarazione nutrizionale
 (per 100 g) 

ENERGIA: 407 kJ, 97 kcal

GRASSI: 2.7 g

di cui acidi grassi saturi: 1.3 g

CARBOIDRATI: 14 g

di cui zuccheri: 13 g

FIBRE: 1.8 g

PROTEINE: 3.2 g

SALE: 0.09 g

VITAMINA B2: 0.21 mg

VITAMINA B12: 0.38 µg

VITAMINA D: 1.5 µg

CALCIO: 120mg

Formati

2 x 125 g

Two-pot pack

 

Conservazione

40 days in a refrigerator between 0° and +4°C

Informazioni

Can be consumed by those who are intolerant to milk or allergic to milk protein, by coeliacs , vegetarians  and vegans .
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